THE ALFAZL QADIAN

الفضل قادیان

قیمت فی پرچہ

قادیان

انجمن اخبار
ہفت روزہ قادیان

Digitized by Khilafat Library

ایڈیٹر: غلام نبی اسٹنٹ۔ مہر محمد خان

منبر ۵۶ مورخہ ۱۸ جنوری ۱۹۲۳ء جمعہ مطبوعہ قادیان ۱۳۴۲ھ جلد ۱۱

مدینہ منیرہ

حضرت ام المؤمنین مدظلہا رحمہ کل مالیکہ میں تشریف فرما ہیں۔ تبلیغ و اشاعت حق کے لئے نئی تجویزیں زیر غور ہیں۔ اللہ تعالیٰ بروئے کار لائے۔ جناب مفتی محمد صادق صاحب میجر ہائی سکول نے طلباء میں علمی اور عملی ترقی کے لئے امریکہ کے حالات اور ترقیوں وغیرہ کے متعلق ایک لیکچر دیا۔